

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG****PRACA DA BANDEIRA, 276****CNPJ : 18.675.959/0001-92****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 01308/23		Data: 09/11/2023		Abertura: 09/11/2023		Encerramento: 09/11/2023	
Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
1	011.000.195	ALCOOL 70% EM GEL FRASCO 500ML gel higienizante e antisseptico - frasco com 500ml.	FR	8.000	5,5487	44.389,60	
2	011.001.158	ALCOOL 70% LÍQUIDO FRASCO 1000ML líquido higienizante e antisséptico - frasco com 1000ml.	FR	8.000	5,71	45.680,00	
3	011.000.197	ALCOOL 70% LIQUIDO 100 ML higienizante e antisséptico - almotolia 100 ml.	FR	10.000	1,4024	14.024,00	
4	011.001.159	CLOREXIDINA DIGLICONATO 4,0 % SOLUÇÃO DEGERMANTE - FRASCO 100ML	FR	8.000	2,84	22.720,00	

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ : 18.675.959/0001-92

Resultado da CotaçãoNúmero da Cotação: **01308/23**Data: **09/11/2023**Abertura: **09/11/2023**Encerramento: **09/11/2023**

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
5	011.001.160	GLUTARALDEIDO 2 % SOLUÇÃO - FRASCO DE 1L	FR	20.000	21,34	426.800,00
6	011.001.161	HIPOCLORITO DE SODIO 1,0 % SOLUÇÃO DESINFETANTE - FRASCO DE 1L	FR	8.000	2,0366	16.292,80
7	011.000.200	SERINGA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA 0,5 ML	UN	27.000	0,2437	6.579,90



PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ : 18.675.959/0001-92

Resultado da Cotação

Número da Cotação: **01308/23** Data: **09/11/2023** Abertura: **09/11/2023** Encerramento: **09/11/2023**

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
------	--------	-----------	---------	------	-------------	-------------------

8	011.001.162	SERINGA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA - 1,0 ML agulha 8,0 X 0,30 MM.	UN	50.000	0,19	9.500,00
---	-------------	--	----	--------	------	----------

TOTAL				139.000	39,31	585.986,30
-------	--	--	--	---------	-------	------------